
 

                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                               Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“  

                                                                                              direktoriaus 2024 m. gegužės 9  d. 

                                                                                  įsakymu Nr.  Į- 117-(1.4E)  

 

 

 

 

 

ŠILALĖS RAJONO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

SPORTO ŠVENTĖS  

„VAIKYSTĖS SPINDULĖLIS 2024“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Šilalės rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų sporto šventė „Vaikystės 

spindulėlis 2024“ (toliau – sporto renginys) – rajoninis sporto renginys, skirtas Šilalės rajono 

ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinio ugdymo, sveikos 

gyvensenos, bendruomeniškumo skatinimui. 

2. Sporto renginio organizatorius – Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“, Adresas: Kovo 11-osios 

g. 22, LT-75124 Šilalė, telefonas: +370 449 74 496, el. paštas: ziogelis@inbox.lt      

3. Renginio socialiniai partneriai:  

Šilalės rajono savivaldybės administracija; 

      Tauragės apskrities vaiko teisių apsaugos skyrius Šilalės rajone; 

      Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras ir kt. 

4. Sporto renginio darbo grupė: 

Valdas Urniežius, l.e. direktoriaus pareigas, 

Kristina Ačė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Virginija Kutniauskienė, maitinimo organizavimo ir higienos priežiūros specialistė, 

Indra Macienė, neformalaus ugdymo (kūno kultūros) mokytoja metodininkė, 

Genovaitė Pauliuvienė, meninio ugdymo (muzikos) mokytoja metodininkė, 



2 
 

Silva Bytautienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

Daiva Pilypienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

        Inga Mylimienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja,  

        Berta Rudzinkovė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

        Ingrida Liorančienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

        Vaida Ričkienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

        Simona Zakaraitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja. 

 

II.  TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

   5.  Sporto renginiu siekiama:  

5.1. skatinti Šilalės r. ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų sveiką gyvenseną kaip 

sveiko gyvenimo būdą; 

5.2. skatinti ikimokyklinio bei priešmokyklinio ugdymo grupes, visuomenę, aktyviai dalyvauti 

sportinėje veikloje; 

5.3. formuoti teigiamą požiūrį į kūno kultūrą ir sportą; 

5.4. tenkinti prigimtinį vaikų judėjimo poreikį; 

5.5. skatinti ugdymo įstaigų tarpusavio bendravimą ir bendradarbiavimą ugdant sveikus ir 

fiziškai aktyvius vaikus; 

5.6. populiarinti vaikų sportavimą, garbingos kovos ir kilnaus elgesio principus.  

 

 

III. SPORTO RENGINIO DALYVIAI 

 

6. Sporto renginyje kviečiame dalyvauti Šilalės rajono ugdymo įstaigų komandas. Komandą gali 

sudaryti iki 20 ikimokyklinio (4-5 metų) ir priešmokyklinio amžiaus vaikai. Jei priešmokyklinėje 

klasėje yra daugiau vaikų, tuomet gali dalyvauti visa klasė. 

7. Ugdymo įstaigos, dalyvaujančios sporto šventėje, iki 2024 m. gegužės 20 d. turi užpildyti  

dalyvių registracijos anketą 

https://docs.google.com/forms/d/1gEz371nOLomxTtojj6eVKqpw57FybAsJC8z5zwt0Bwk/edit#

responses  

8. Tėvų sutikimą (1 priedas) užpildyti ir atsiųsti el. pašto adresu kristina.ace@inbox.lt  iki 2024-

05-21 17 val. 

https://docs.google.com/forms/d/1gEz371nOLomxTtojj6eVKqpw57FybAsJC8z5zwt0Bwk/edit#responses
https://docs.google.com/forms/d/1gEz371nOLomxTtojj6eVKqpw57FybAsJC8z5zwt0Bwk/edit#responses


3 
 

9. Esant dideliam dalyvių skaičiui, registracija bus stabdoma anksčiau.      

 10. Ugdytiniai dalyvaus įvairiose sportinėse rungtyse. Užduotys bus žaismingos, pagal šio 

amžiaus tarpsnio vaikų ypatumus, nereikalaujančio išankstinio pasirengimo.            

 

IV. SPORTO RENGINIO VIETA, REIKALAVIMAI SPORTO RENGINIO 

DALYVIAMS 

11.  Sporto renginys vyks 2024 m. gegužės 22 d. 10.00 val.  Šilalės miesto stadione. 

12. Renginyje užsiregistravusios komandos 2024 m. gegužės 22 d. atvyksta 9.00 val. prie Šilalės 

lopšelio-darželio „Žiogelis“ (Kovo 11-osios g. 22, Šilalė). Iš įstaigos teritorijos pajudės visų 

dalyvių eisena iki Šilalės miesto stadiono. 

13. Komandos dalyviai ir jų vadovas (-ai) turi būti su sportine apranga ir turėti savo atstovaujančios 

įstaigos atributiką (vėliavą, aprangą, amblemą ir pan.). 

 

V. SPORTO RENGINIO DALYVIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 
 

14. Komandas lydintys pedagogai atsako už vaikų saugumą, vykstant į renginį, grįžtant iš renginio 

ir renginio metu. 

15. Komandas lydintys pedagogai užtikrina tinkamą vaikų elgesį viso renginio metu. 

16. Renginio metu komandas lydintys pedagogai talkina vaikams, netrukdydami organizatoriams. 

Jei užduotis reikalauja savarankiško atlikimo, pedagogas atsako tik už bendrą komandos tvarką. 

 

VI. SPORTO RENGINIO APDOVANOJIMAI  

17. Sporto šventėje dalyvaujančių komandų dalyviai bus apdovanoti renginio organizatoriaus 

padėkomis. 

18. Komandų vadovams bus išduodamos pažymos/padėkos apie dalyvavimą sporto renginyje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

PRIEDAS NR.1 

ŠILALĖS RAJONO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

SPORTO ŠVENTĖS  

„VAIKYSTĖS SPINDULĖLIS 2024“  

Informacija tėvams 

          Informuojame, kad 2024 m. gegužės 22 d. 10 val. Šilalės miesto stadione vyks rajoninė 

ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių vaikų sporto šventė „Vaikystės spindulėlis 2024“ 

          Renginio organizatoriai – Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“. 

          Sporto renginio metu vyksiančios veiklos bus filmuojamos ir fotografuojamos, o 

nuotraukos ir vaizdo įrašai talpinami viešojoje erdvėje renginio populiarinimo tikslais. 

           Pasirašydami dalyvavimo sporto renginyje sutikimą, Jūs sutinkate su šiomis sąlygomis. 

Tėvų sutikimas 

Sutinku, kad mano sūnus (dukra) dalyvautų sporto šventėje „Vaikystės spindulėlis 2024“. 

Eil. 

Nr. 

Vaiko vardas, pavardė Amžius Vieno iš tėvų vardas, 

pavardė 

Parašas 

1. 

 

    

2. 

 

    

3. 

 

    

4. 

 

    

5. 

 

    

6. 

 

    

7. 

 

    

8. 

 

    

9. 

 

    

10. 

 

    



5 
 

11. 

 

    

12. 

 

    

13. 

 

    

14. 

 

    

15. 

 

    

16. 

 

    

17. 

 

    

18. 

 

    

19. 

 

    

20. 

 

    

 

Pedagogo vardas pavardė, parašas ______________________________________ 

Pedagogo vardas pavardė, parašas ______________________________________ 

 

 


